



Fateh Sami

18/08/2023

سامع

پس منظر و هدف برگزاری « روز جهانی یاد آوری تجارت برده و الغای آن»

The International Day for the Remembrance of the Slave Trade and its abolition.

روز جهانی یاد آوری تجارت برده هر سال بر گزار می شود. . برده داری و بردگی در جوامع بدوی و انسان های اولیه که باشکار حیوانات و کشاورزی سر و کار داشتند وجود نداشت. اسارت و بردگی در تاریخ بشر با عصر تمدن ها آغاز می شود. برده داری نخستین صورت بندی اجتماعی و اقتصادی است، که بر شالوده ای استثمار و بهره کشی انسان از انسان استوار است.

در عصر حاضر اصطلاح برده و برده داری از همان صورت برده داری باستانی شکل گرفته و یک واژه کلی است که شامل قاچاق انسان برای برده داری، بهره کشی جنسی، و کار اجباری می شود. به بیان ساده، برده داری مدرن (عصری) وضعیتی را توصیف می کند که در آن شخصی مجبور به انجام کاری می شود و شخص دیگر از این کار سود می برد.

واقعیت کار اجباری، قاچاق و برده داری مدرن

کار اجباری می تواند توسط مقامات دولتی، شرکت های خصوصی از طرف افراد بر بزرگسالان ، مردان ، زنان و کودکان تحمیل شود. در تمام انواع فعالیت های اقتصادی مانند مشاغل خانگی، ساختمانی، کشاورزی، صنایع تولیدی، استثمار جنسی، کار های اجباری و غیره در هر کشور مشاهده می شود.

برده داری در مرحله متلاشی شدن زندگی ابتدایی و بر بنای عدم تساوی اقتصادی شکل گرفت. این عدم تساوی اقتصادی ثمره ای پیدایش مالکیت فردی بود که آغاز برده داری گردید. برده داری برای مدت هزار سال دوام کرد. نخست در مصر باستان در دوره فرعون ها و قبل از آن در بابل آسور ، چین و هند پدید آمد. اما در یونان و روم باستان به شکل کلاسیک تکامل کرد. در شرق و از جمله در کشور های آسیایی و کشور ما بردگی خصلت پدر شاهی و خانوادگی داشت. دو طبقه اصلی این صورت بندی اجتماعی و اقتصادی بردگان و برده داران و یا غلامان و اربابان بود. با تکامل و پیشرفت جوامع بشری و پیچیدگی روابط اجتماعی - اقتصادی ، سیاسی و نظامی شکل برده داری و بردگی نیز تحول کرد.

عوامل ترویج و تداوم برده ها و برده داری عبارت اند از:

نیاز مندی به نیروی کار ارزان و جنگ ها عامل عمده برده گی را می سازد. قشون غالب و مهاجم ، کشور مغلوب را در حلقه برده های می کشاند و اسیران جنگی برده و کنیز می شوند . شواهد تاریخی در سراسر جهان در مورد وجود دارد.

دزد های دریایی اسیران را در معرض فروش قرار می دهند. گرسنگان فرزندان خود را به فروش می رسانند که در نتیجه به برده تبدیل می شوند، با تهیه کارگران ارزان بسیاری از برده داران برده های خود را اجازه نه می دادند که ازدواج کنند و تشکیل خانواده نمایند. دریا نوردی و کشتی رانی باعث اشغال سر زمین های زیاد شد. پس از قرن ۱۵ در آفریقا ، امریکا و استرالیا افراد زیادی در اسارت و بردگی در آمدند که با انواع وحشت و ظلم مواجه بودند. به تعداد ۱۲ میلیون برده آفریقایی در تجارت غیر انسانی به امریکا انتقال داده شد. کشف سر زمین های جدید در نتیجه دریانوردی تعداد بیشماری را در حلقه بردگی در آورد. تاریخ اسفناک برده ها را در امریکا ، آفریقا ، هند بریتانوی، و آفریقای جنوبی و استرالیا ثبت تاریخ است.

در استرالیا مانند سایر کشور ها در قرن ۱۹ و اوایل قرن ۲۰ هزاران هزار برده در غل و زنجیر دستبند و پایبند شدند. در زیر شلاق و تسمه های از پوست کانگرو جان باختند. در بین سال های ۱۸۴۲ و ۱۹۰۴ بیشتر از ۶۰ هزار مرد و زن و بچه از جزایر جنوب بحر آرام و تعدادی بیشماری زن و دختر اختتاف شده برای انجام کار های شاقه در مزارع نیشکر توظیف شدند که تا هنوز در سواحل شرقی کشور پراکنده داند.

جیغ و فریاد و ناله و زجه ای آن ها را مورخین سفید پوست استرالیا نادیده گرفته اند. بعد از ۱۵۰ سال اکثریت مردم استرالیا از این دوره بربریت و حشیگری تاریخ کشور خود آگاهی ندارند. بازماندگان همان بردگان برای شناخت هویت خود به صفت یک نژاد ستمدیده مبارزه و تلاش دارند به قول دختر یک برده به نام فیث بندیل « آن ها نه می دانند که کی هستند . آنها مردگان اند که در خلای اطلاعاتی و تبعیض قرار دارند.»

این خانم تراژیدی حوادث هولناک را در ناول به نام پدرش واکوی نگاشت که در برگزاری روز **برندگان مفهوم دارد که برای امحای آن اقدامات لازم باید صورت گیرد.**

عاج، طلا و دیگر منابع تجاری اروپایی ها را به غرب آفریقا جذب کرد. با افزایش تقاضا برای نیروی کار ارزان و به ویژه کار در مزارع در قاره آمریکا، مردم را به بردگی در غرب آفریقا تبدیل به با ارزش ترین "کالا" برای تاجران اروپایی ساخت. برده داری در آفریقا قبل از ورود اروپایی ها وجود نداشت.

برده داری شامل رایج ترین شکل برده داری است که برای آمریکایی ها شناخته شده است. این سیستم به مردم امکان خرید، فروش و مالکیت برای همیشه می داد. که دارایی قانونی محسوب می شد از قرن 16 تا 18 توسط ایالات متحده و قدرت های اروپایی قانونی و مورد حمایت قرار گرفت.

کشورهای اروپایی اصلی درگیر در برده داری پرتغال، اسپانیا، بریتانیا، فرانسه، هلند، دانمارک و سوئیدن بودند. بریتانیا بردگی در مقیاس بزرگ را از طریق شرکت های تجاری خصوصی در دهه 1640 آغاز کرد. شرکت سلطنتی آفریقایی مستقر در لندن مهمترین شرکت بود و از سال 1672 انحصار تجارت بریتانیا را در اختیار داشت.

چه فعالیت هایی در این روز انجام می شود و جامعه جهانی برای لغو برده داری چه می کند؟

به تاریخ ۲۰۱۰ پارلمان انگلیس قانون روز ضد برده گی را مصادف به ۱۸ اکتوبر به اتفاق آرا هر دو مجلس قانونگذاری، عوام و سننا تصویب رسانید. این روز به منظور سطح آگاهی مردم برای امحای اشکال مختلف بردگی به شمول قاچاق انسانی، استثمار و بهره گیری اعلان شد، منظور این روز عبارت است از:

۱- پذیرش این حقیقت که میلیون ها انسان اعم از مرد و زن اطفال در آسیب بردگی دست و گریبان اند. از ابتدایی ترین نیازمندی های انسانی، حیثیت و آبرو، عزت و آزادی محروم ساخته شده اند

۲- آگاهی بخشیدن جوانان از طریق گردهمایی ها، کانفرانس ها، سخنرانی ها، میزهای گرد، پخش پوسترها در مورد عواقب تاریخی و عصری برده داری در چارچوب تعریف واژه بردگی ساز مان ملل متحد.

برده داری در استرالیا و اکثر کشورهای غربی وجود داشت. همین اکنون در استرالیا برده داری وجود دارد که شکل کار اجباری، استثمار جنسی و ازدواج اجباری رخ می دهد،

دیگر جرایم رایج برده داری مدرن که به پلیس فدرال استرالیا ارجاع می شود شامل ازدواج اجباری و بهره کشی از کار است. در حالی که توپ و زنجیر ممکن است دیگر چیزی نباشد، سوء استفاده از افراد محروم توسط ظالم همچنان رایج است.

این موقعیت ها به ندرت شامل زنجیره ها و میله های واقعی است که ما معمولاً با برده داری تاریخی مرتبط می کنیم. با این حال، آنها شرایط بردگی هستند: یک فرد مجبور می شود تحت تهدید کار کند. توسط دیگری کنترل می شود. غیر انسانی می شود یا به عنوان یک کالا با آن رفتار می شود و آزاد نیست ترک خدمت کند.

به طور نسبی، برده داری مدرن در استرالیا نادر است. در مقایسه با حدود 40 میلیون نفر در سطح جهان، شاید چند هزار نفر با این تعریف دقیق مطابقت داشته باشند.

زنان و کودکان به طور نامتناسبی آسیب پذیر هستند. برده داری مدرن تقریباً در همه کشورهای جهان رخ می دهد و خطوط قومی، فرهنگی و مذهبی را در بر می گیرد. بیش از نیمی (52 درصد) از کل کار اجباری و یک چهارم ازدواج های اجباری را می توان در کشورهای با درآمد متوسط بالا یا کشورهای با درآمد بالا یافت.

چه اقداماتی در استرالیا برای جلوگیری و لغو برده داری در حال انجام است؟

آگاهی بخشیدن و ارزیابی فعالیت های حکومت و نهاد های مبارزه بر ضد بردگی و اینکه برای ریشه کن کردن آن چه اقدامات و تدابیر دیگر روی دست گرفته شود. در قانون مبارزه بر ضد بردگی عمدتاً این موضوعات شامل است:

- قاچاق انسانی برای استفاده جنسی
- قاچاق کودکان، قاچاق انسانی برای کار های اجباری و شاقه
- خدمات داخلی با مزد کم و غیر منصفانه

آیا در قرن ۲۱ و عصر حاضر برده داری و بردگی وجود دارد بر اساس آمار ها تعداد بردگان ۴- در جهان چند است؟ از برده ها چه استفاده می شود؟

بلی برده های نوین در عصر حاضر شامل
قاچاق انسانی
کودکان کارگر و
ازدواج اجباری زیر سن

امروز از نفوس جهان ۵۰ میلیون در حلقه انواع بردگی قرار دارند.

از برده ها چه استفاده می شود؟

از مردان کار های شاقه در معادن، مزارع کشاورزی، حفظ و نگهداری حیوانات
خدمات عامه و صحتی
از زنان استفاده جنسی، خدمت، حفظ و نگهداری اطفال و حیوانات
. بنا بر تحقیق که از طرف بنیاد واکفری صورت گرفته است.

شاخص سال ۲۰۱۶ که سومین تحقیق در این مورد می باشد. در شمار بردگان نظر به سال ۲۰۱۴ در حدود ۲۸ درصد افزایش به عمل آمده است.
در جهان تعداد بردگان ۵۰ میلیون تخمین شده است.
از جمله در هند ۱۸ میلیون است.

کشور های آسیایی بیشترین شمار را دارند که برده های معاصر یاد می شوند.

پس از هند، پاکستان، چین، بنگله دیش، ازبکستان، و افغانستان قرار دارند که این کشورها ۶۰ درصد کل بردگان جهان را می‌سازند، در برده داری معاصر کار اجباری در شرایط غیر انسانی، غیر صحتی، در معادن، مزارع، کارخانه‌ها، تجارت جنسی، کار برای پرداخت برشون موارد شبیه این‌ها را در بر می‌گیرد.

کشورهای جهان پرتوکل سازمان ملل برای مبارزه با قاچاق انسانی و برده داری امضا کرده ۱۲۴ اند و از جمله ۹۶ کشور دست به اقدامات به سطح ملی زده است. کشور های ایران، عربستان سعودی، سودان جنوبی، کوریای شمالی، لیبیا، افغانستان در فهرست سیاه قاچاق انسانی در جهان قرار دارند. قرار تخمین سازمان ملل سود قاچاق انسانی در جهان به ۱۵۰ میلیارد دلار می‌رسد. بنابراین برده داری معاصر و قاچاق انسانی پیوند نزدیکی دارد. قاچاق کودکان به منظور به ه. کی ی جنسی و حتا کشتار و قطع اعضای سالن مانند مرده و قلب نیز مورد استفاده برای دوام چند روز زندگی مفسدین و دزد سالخورده نوع از بردگی عصری است. فروش اعضای کودکان در افغانستان طی دو دهه اخیر تکان دهنده است.

طالبان بردگان عصر حاضر در خدمت امریکا و شرکا اند.

در قرن ۲۱ در جهان آشفته بردگی به اشکال گوناگون تبارز کرده است. جنگجویان نیابتی و اجیر غلامان و بردگان عصر جدید اند که برای تحقق اهداف استراتژیک امپریالزم خونخوار می‌رزمند طالبان و گروه های دهشت افکن داعش و امثالهم نوعی از برده اند.

امپریالیزم خونخوار و سردمداران امریکای جنایتکار در راس و دیگر همکاران غربی آن تحت عنوان دروغین و فریبنده ای، آزادی، دموکراسی، حقوق بشر، نظم نوین جهانی و غیره، در طی حدود ۸۰ سال گذشته در اقصی نقاط جهان چه جنایات وحشتناکی را انجام داده اند، هیچ شک و تردیدی وجود ندارد، چنانچه ده ها میلیون انسانهای آزادیخواه، آزاد اندیش، مظلوم و بی دفاع، یا در زیر چکمه ها و پاشنه های آهنین استثمارگران و استعمارگران امریکایی جان داده و له شده اند. و یا با آتش و انفجار بمبهای شیمیایی، اتمی و غیره، زنده زنده سوختند و تگه تگه شدند، سرزمینها و همه ای هستی شان نه تنها تباه و نابود گردید، بلکه بجای آزادی، اسارت و بجای حقوق بشر، بردگی و بجای نظم نوین جهانی، سرزمین شان آماج سلاحهای مرگبار و خودشان اسیر جهالت و تروریزم گردیدند.

و که همچو کمونستان خدا ناباور، روز سیاه و فاجعه بار سقوط نظام جمهوریت و غصب قدرت "توسط تروریستان مزدور و جنایتکار بظاهر خدا باور در افغانستان را " دست آورد تاریخی

میخواند!

مدیر اجرایی امور زنان سازمان ملل از جامعه ای جهانی میخواهد که: "به اعمال فشار روی طالبان ادامه دهند..." کدام فشار؟! ... آیا بجز تعامل و چاپلوسی بزدلانه کدام آگاه کشور کدام فشاری از

طرف جامعه اي جهاني به آدرس طالبانيکه ده ها ميليون انسانرا به اسارت و بردگي گرفته سراغ داريد...؟ در عوض اينکه بگويد: بر طالبان فشارها و تهديدهاي جدي وارد کنيد. و به آنها اولتيماتوم قاطع بدهيد!... با نيشخوار در واقعيت پشت طالبانرا ميخارند... چونکه تا کنون از طرف جامعه اي به اصطلاح جهاني فشاري بر ظالمان وارد نگرديده، با ادعاي با افتخار خود ظالمان ۱۶ دولت بشمول همسايه ها با آنها تعامل نه، بلکه ارتباط واضح ديپلماتيك دارند، قراردادهاي تجارتي، استخراج معادن، قراردادهاي کلان اقتصادي عقد ميکنند، هفته اي 40 ميليون دالر علني و حتماً صدها ميليون دالر مخفي بحساب شان و اريز ميکنند، علني و يا پنهان و خلاف قوانين و فيصله هاي شوراي امنيت، آنها را به کشورهاي شان دعوت و دُمنبان به پيشوازشان ميشتابند، هيچگونه حمايت سياسي و يا اخلاقي از مردم افغانستان نميکنند. در نتيجه ميليون ها افغانستاني را در حالت کرسنگي، امحای جمعی و بردگی سوق داده اند. با انهم سرمنشي سازمان دروغين ملل متحد که در طول تاريخ ايجادش ايزاري در دست آمريکا بوده، نه تنها کوچکترين دست آوردي در هيچ عرصه اي از ايجاد صلح و يا تاءمين حقوق اساسي و انساني جوامع و کشورها هرگز نداشته، فقط ميکوشد از يك لُقمه ناننيکه کشورهاي ثروتمند به فقرا و گرسنگان قرباني جنايات امپرياليزم و زورمندان جهاني، با نهايت تحقير و اهانت اختصاص داده شده، همان يك لُقمه نان بخور و نمير را هم اعضا و گردانندگان سازمان عريض و طويل ملل متحد نيمش را بخود غصب کرده اند. از نيم آن پسمانده هم نيمش را انجوهاي مافياي آن سازمان با نهايت بيشرمي و بي حيايي بخود اختصاص داده اند!... اين خود مثال روشن ديده درايی و فريب مزورانه امپرياليسم خونخوار و مزدوران و خود کش های حمارت خران

اينکه امپرياليزم خونخوار و سردمداران آمريکاي جنایتکار در راس و ديگر همکاران غربي آن تحت عنوان دروغين و فريبنده اي، آزادي، دموکراسي، حقوق بشر، نظم نوين جهاني و غيره، درطي حدود 80 سال گذشته در اقصي نقاط جهان چه جنايات وحشتناکي را انجام داده اند، هيچ شک و ترديدي وجود ندارد، چنانچه ده ها ميليون انسانهاي آزاديخواه، آزاد انديش، مظلوم و بيدفاع، يا در زير چکمه ها و پاشنه هاي آهنين استثمارگران و استعمارگران آمريکائي جان داده و له شده اند. و يا با آتش و انفجار بمبهاي شيميايي، اتمي و غيره، زنده زنده سوختند و تگه تگه شدند، سرزمينها و همه اي هستي شان نه تنها تباه و نابود گرديد، بلکه بجاي آزادي، اسارت و بجاي حقوق بشر، بردگي و بجاي نظم...! نوين جهاني، سرزمين شان آماج سلاحهاي مرگبار و خودشان اسير جهالت و تروريزم گرديدند

و اما اينکه رژيم استبدادگر کمونستي سُرخهاي زرد که درطي حدود صد سال سپري شده اضافه از يك ميليارد انسانها را با عنوان آيدالوژي سوسياليزم چون برده و رباط به کار گماريده و در واقعيت يك گروه مشخص از افراد و اشخاص بخاطر رهائش، آسايش، حاکميت و سلطه اي خود در سرزمين پهناور چين و جهان با هژموني ستمگرانه و استبدادي، تلاش ميکند براي بقاي قدرت قشر از ما بهتران بنام کمونستان، از هر ابزار نامشروع استفاده کند، خنده آور و مُضحک است، که همچو کمونستان خدا ناباور، روز سياه و فاجعه بار سقوط نظام جمهوريت و غصب قدرت توسط "تروريستان مزدور و جنایتکار بظاهر خدا باور در افغانستان را" دست آورد تاريخي می خواند.

مدیر اجرائي امور زنان سازمان ملل از جامعه اي جهاني ميخواهد که: "به اعمال فشار روي * طالبان ادامه دهند...". کدام فشار...؟ آیا بجز تعامل و چاپلوسي بُزدلانه کدام آگاه کشور کدام فشاري از طرف جامعه اي جهاني به آدرس طالبانيکه ده ها ميليون انسانرا به اسارت و بردگي گرفته سراغ داريد...؟ در عوض اينکه بگويد: بر طالبان فشارها و تهديدهاي جدي وارد کنيد. و به آنها اولتيماتوم قاطع بدهيد!... با نيشخوار در واقعيت پشت طالبانرا ميخارند... چونکه تا کنون از طرف جامعه اي به اصطلاح جهاني فشاري بر ظالمان وارد نگرديده، با ادعاي با افتخار خود ظالمان ۱۶ دولت

بشمول همسایه ها با آنها تعامل نه، بلکه ارتباط واضح دیپلماتیک دارند، قراردادهای تجارتي، استخراج معادن، قراردادهای کلان اقتصادي عقد میکنند، هفته اي 40 ميليون دالر علني و حتماً صدها ميليون دالر مخفي بحساب شان واریز میکنند، علني و یا پنهان و خلاف قوانین و فیصله های شوراي امنیت، آنها را به کشورهای شان دعوت و دُمُجَنبان به پیشواشان میشتابند، هیچگونه حمایت سياسي و ... یا اخلاقي از مردم افغانستان نمیکنند

سرمنشي سازمان دروغين ملل متحد که در طول تاريخ ايجادش ايزاري در دست آمريکا بوده، نه تنها کوچکترین دست آوردی در هیچ عرصه اي از ايجاد صلح و یا تاعمین حقوق اساسي و انساني جوامع و کشورها هرگز نداشته، فقط میکوشد از يك لقمه نانیکه کشورهای ثروتمند به فقرا و گرسنگان قرباني جنایات امپریالیزم و زورمندان جهانی، با نهایت تحقیر و اهانت اختصاص داده شده، همان يك لقمه نان بخور و نمیر را هم اعضا و گردانندگان سازمان عريض و طويل ملل متحد نیش را بخود غصب کرده اند. از نیم آن پسمانده هم نیش را انجوهای مافیای آن سازمان با نهایت بیشرمی و بی حیائی بخود اختصاص داده اند! ... و همین منفعت متناوب است که جناب گوتزش سرمنشي سازمان ضدبشری ملل کذائی متحد، در دومین سالگرد روز سیاه و ماتم ملی 15 اگست، بدون اینکه از سلطه و حاکمیت، جهل، ظلم، اِشغال و تروریزم بر افغانستان به جهانیان یاد آوری و گوشزد کند، فقط از گرسنگی مردم افغانستان عُجز و لایه میکند، زیرا میدانند که فقط همین کمکهای اقتصادي و لقمه های تکذیگری است که ارقام بانکی او و همکارانش را نجومی میسازد، و حتی بخاطر دلخوشی ده ها !.میلیون انسان به بردگی کشیده شده، تحت ستم و اسیر در زندانی بنام افغانستان یادی هم نمیکنند

و لعن و نفرین بر وجدان مُرده اي جامعه اي بي وجدان و مثال دیگری از بردگی عصر نوین است بیشرم جهانی و آنهائیکه در بدبختي و تباهی کشورما و کشورهای مظلوم جهان نقش و سهم داشته اند.

و حال مضحکه اي خطرناک دیگری طبق خواست و تقاضاي لابیگران طالبان و یکعده ساده لوحان دیگر عرض وجود کرده است، رئیس الوزرای طالبان خبر داده است، که گویا به تاعسی از هدایت ملاهیبت الله آخوند، کار روی تهیه و تدوین قانون اساسي کشور جریان دارد! حال بیا و از این نوده !!.پیوند کن! ... چه قانون اساسي! ... از کوزه همان تراود که در اوست

منتظر باید بود تا یکتعداد آخوند و طالب بیسواد و بیشعور، تحت نظر و رهنمود، ملاعبدالحکیم آخوند، تمام فرامین ظالمانه و ضدانسانی ملاهیبت الله نامرئی و جفنگیات و خرافات کتاب جنیبات و شیاطین ملاعبدالحکیم را با استفاده از شکلیات فصل وار و ماده وار قوانین اساسي سابق کشور با قلمی کج و مَعَج و یا خط میخی بروی کاغذ بریزند. و بنام قانون اساسي و وثیقه اي شرعي ملی کشور، با احضار چند هزار راعس الأاغ بنام ملا و ولس در خیمه اي "لوي طویله" تصویب و به پُشت و عقبگاه امیرالأغین بار کنند ... اینهم از قانون اساسي! ... میماند حقوق زنان: مطمئن باشید، در اولین فشار و نصایح دوستانه اي آمریکا، دختران به مدرسه و دانشگاه و بانوان به کار میروند. و اما با البسه و حجابي چون دلکهای سیرک و با نصاب تعلیمی که بعد از مضامین برده داری بنام ثقافت و افسانه ها و حکایات شاخداري بنام علوم و تاریخ اسلامي و آموزش اعمال اربعه، اختراعات و اکتشافات امیرالمومنین در بهشت و دوزخ، تحت عنوان علوم مدرن و تکنالوژی اسلامي، توسط استادان چون پوهاند ملاعزیز استانکزی، پوهاند ملاهمت استانکزی، پوهاند ملاحق حقانی، پوهاند ملاپُربت آخوند و پوهاند ملاپُرشم آخوند و غیره همچو پوهاندها و بُشکه ها، در پوهنتونها تدریس خواهد گردید! ... و ...! این در خواست اختصاصي و تَضَرُّوعانه اي دختران کشور هم برآورده خواهد شد

به قول یک تن از صاحب نظران میهن ما به اشاره ای امریکا برای کار بانوان هم یونیفورمی با طرح و دیزاین بر گرفته شده از دَجَال افسانوی و با ساختار شعبات و ادارات که هیچگونه سوراخ و منفذی برای عبور و مرور و مراجعه ای افراد و کارمندان غیر طالب در آنها نداشته باشد. و البته کلید قفل دروازه ای آن شعبات فقط در دستان مقدس ملاحا، آخوندها و طلبای کرام حمارت اسلامی در دفاتر قرار خواهد داشت که برده های مرده در لباس ارواح خبیثه خواهد بود تا که نقش افهام و تفهیم فی بین ادارات محل کار بانوان و مراجعین مرد را چون امربران مسلمان، پاك، باتقوا و نهایت پرهیزگار و امانتدار، که در طی مدت جهاد حدود سی ساله و این دو سال اخیر جهاد خود را ثابت کرده اند. و ملت مسلمان کشور و من و شما شاهد آن بوده ایم، قرار داده خواهد شد! پس طالبان نوعی از زرده های امریکا نیستند؟

بر اساس منفعت متناوب است که جناب گوترش سرمنشی سازمان ضدبشری ملل کذائی متحد، در دومین سالگرد روز سیاه و ماتم مئی 15 اگست، بدون اینکه از سلطه و حاکمیت، جهل، ظلم، اشغال و تروریسم بر افغانستان به جهانیان یاد آوری و گوشزد کند، فقط از گرسنگی مردم افغانستان عجز و لابه میکند، زیرا میدانند که فقط همین کمکهایی اقتصادی و لقمه های تگدیگری است که ارقام بانکی او و همکارانش را نجومی میسازد. و حتی بخاطر دلخوشی ده ها میلیون انسان به بردگی کشیده شده، ... تحت ستم و اسیر در زندانی بنام افغانستان یادی هم نمیکند!... افسوس و درد

و لعن و نفرین بر وجدان مرده ای جامعه ای بیوجدان و بیشرم جهانی و آنهائیکه در بدبختی و تباهی ...! کشور ما و کشورهای مظلوم جهان نقش و سهم داشته اند

و حال مضحکه ای خطرناک دیگری طبق خواست و تقاضای لابیگران طالبان و یکعده ساده لوحان دیگر عرض وجود کرده است، رئیس الوزرای طالبان خبر داده است، که گویا به تاعسی از هدایت ملاهیبیت الله آخوند، کار روی تهیه و تدوین قانون اساسی کشور جریان دارد! حال بیا و از این نوده ..! پیوند کن!... چه قانون اساسی!... از کوزه همان تراود که در اوست.

منتظر باید بود تا یکتعداد آخوند و طالب بیسواد و بیشعور، تحت نظر و رهنمود، ملا عبدالحکیم آخوند، تمام فرامین ظالمانه و ضدانسانی ملاهیبیت الله نامرئی و جفنگیات و خرافات کتاب جنیبات و شیاطین ملا عبدالحکیم را با استفاده از شکلیات فصل وار و ماده وار قوانین اساسی سابق کشور با قلمی کج و معج و یا خط میخی بروی کاغذ بریزند. و بنام قانون اساسی و وثیقه ای شرعی مئی کشور، با احضار چند هزار راعس الاغ بنام ملا و ولس در خیمه ای "لوی طویله" تصویب و به پشت و عقبگاه امیرالاعین بار کنند.... اینهم از قانون اساسی!... میماند حقوق زنان: مطمئن باشید، در اولین فشار و نصایح دوستانه ای امریکا، دختران به مدرسه و دانشگاه و بانوان به کار میروند. و اما با البسه و حجابی چون دلکهای سیرک و با نصاب تعلیمی که بعد از مضامین برده داری بنام ثقافت و افسانه ها و حکایات شاخداری بنام علوم و تاریخ اسلامی و آموزش اعمال اربعه، اختراعات و اکتشافات امیرالمومنین در بهشت و دوزخ، تحت عنوان علوم مدرن و تکنالوژی اسلامی، توسط استادان چون پوهاند ملا عزیز استانکزی، پوهاند ملاهمت استانکزی، پوهاند ملاحق حقانی، پوهاند ملاپربت آخوند و پوهاند ملا پُرشم آخوند و غیره همچو پوهاندها و بُشکه ها، در پوهنتونها تدریس خواهد گردید!... و این در خواست اختصاصی و تَصَرُّوعانه ای دختران کشور هم برآورده خواهد شد.

و برای کار بانوان هم یونیفورمی با طرح و دیزاین بر گرفته شده از دَجَّال افسانوی و با ساختار شعبات و ادارات که هیچگونه سوراخ و منفذی برای عبور و مرور و مراجعه ای افراد و کارمندان غیر طالب در آنها نداشته باشد. و البته کلید قفل دروازه ای آن شعبات فقط در دستان مقدس ملاحا، آخوندها و طلبای کرام امارت اسلامی در دفاتر قرار خواهد داشت، تا که نقش افهام و تفهیم فی بین ادارات محل کار بانوان و مراجعین مرد را چون آمربران مسلمان، پاك، باتقوا و نهایت پرهیزگار و امانتدار، که در طی مدت جهاد حدود سی ساله و این دو سال اخیر جهاد خود را ثابت کرده اند. و ملت مسلمان کشور و من و شما شاهد آن بوده ایم، قرار داده خواهد شد.

این شمه ای از واقعیتهاست که امیدوارم فراموش نکنید، چونکه ولو با چشمانی فراخ از حیرت شاهد آن خواهید بود.

References;

Www. Anti- slavery day. Com

Anti slavery - Australia- working to abolish slavery

Anti - slavery . Org